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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA,

Aşağıda yer alan sorularımın T.C. Tarım ve Orman Bakam Sayın İbrahim Yumaklı

tarafından Anayasa’mn 98’mci ve TBMM İçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri uyarmca

yazılı olarak cevaplandınimasmı arz ederim. 27.06.2024

Aykut Kaya
Antalya Milletvekili

Elmalı ilçemiz ciddi bir kuraklık sorunu yaşamaktadır. İlçemiz söz konusu kuraklık
nedeniyle çöl olma tehlikesiyle karşı karşıyadır. Bu yıl Elmalı ovasına kazılan yeraltı

sondajlarmm maliyetinin. Gömbe Çayboğazı Barajı’mn yapım maliyetine denk olduğu ifade
edilmektedir. Halihazırda Elmalı ovasmda günlük 40 adet sondaj makinesi aralıksız bir şekilde
çalışmaktadır.

150-200 metrelik sondajlann kazılmasına rağmen. Elmalı ovasmdaki su seviyesinin

aşırı düşüklüğü, çiftçilerimizin suya erişim noktasında mağduriyetler yaşamasına yol

açmaktadır. Yetiştirmekte oldukları meyve ağaçlarmm kurumaması ve sebze tarlalarım

sulayabilmek için tüm birikimlerini suya erişim için harcayan hemşehrilerimizin bütün
seferberlikleri de mevcut sorunlarm çözümünü sağlamamaktadır.

Görüşmeler yaptığımız ilçe sakini vatandaşlarımız, bu yaz döneminde Gömbe

Çayboğazı BaraJTndan kapasitesi gereği en fazla iki kez su verilebileceğini ancak bunun yeterli

olmadığım, mevcut ihtiyaçların karşılanabilmesi için en az altı kez su verilmesi gerektiğini

ifade etmişlerdir.

Elmalı ve Kaş ilçelerimizin ortak sorunu olan söz konusu problemin, Kaş ilçemizin
Kınık mahallesi üzerinde bulunan ve boşa aktığı bilinen Eşen ÇayTnin kazılacak tüneller

yoluyla Gömbe Çayboğazı BarajTna aktarımmm sağlanmasıyla çözüme kavuşturulabileceği
düşünülmektedir. Bu suyun taşımmımn Kaş ilçemizin Kemer mahallesindeki &bns BarajTna

devam etmesiyle, Kemer, Dirgenler, Karadağ, Kasaba ve Uğrar mahallelerimizin su ihtiyacı da

karşılanmış olacaktır.

Buna göre;

1) Elmalı ilçemizde yaşanan kuraklık ve çöl olma tehlikesine karşı alman önlemler ve

yürütülmekte olan çalışmalar nelerdir?

Tel: 0312 420 65 86

Faks: +90 (312) 420 24 02
Adres: TBMM, Halkla İlişkiler Binası, E-507



2) Elmalı ve Kaş ilçelerimizin su temini konusunda yaşadıkları problemler dikkate
almdığmda, Kaş ilçemizin Kmık mahallesi üzerinde bulunan Eşen Çajn’nm tüneller

yoluyla Gömbe Çayboğazı Barajı’na ve devamında da Kemer mahallesinde bulunan

Kıbrıs Baraj ı’na taşınması planlanmakta mıdır?

Tel: 0312 420 65 86

Faks:+90 (312) 420 24 02
Adres: TBMM, Halkla İlişkiler Binası, E-507


